KONWERTER  WEJŚĆ / WYJŚĆ  OBIEKTOWYCH  => MODBUS-RTU
  typ  As703
• Standardowa komunikacja MODBUS-RTU
• Osiem separowanych galwanicznie kanałów :
- wejść pomiarowych (0/4…20mA, 0…10V, RTD,
termopara)
- wyjść analogowych (0/4…20mA, 0…10V)
- trzykrotnych wejść dwustanowych

 As 703 - Kanał 1, 2  - typ nakładki (zakres)  - Kanał 3, 4  - typ nakładki (zakres)  - Kanał 5, 6  - typ nakładki (zakres)
             - Kanał 7, 8  - typ nakładki (zakres)
Przykład zamówienia:
1). Konwerter As 703 - kanały 1…8  Pt100 trzyprzewodowy  0…200 °C
2). Konwerter
As 703 – kanały 1,2 Pt100  3 przewodowy 0…100ºC – kanały 3-4 Pt100 3 przewodowy  0…200ºC
            - kanały 5,6  4…20mA  -  kanały 7,8   4…20mA
 Produkcja i dystrybucja:                         LABOR – ASTER
04–218 Warszawa;  ul. Czechowicka 19
tel. 22 610 71 80 ; 22 610 89 45;  fax. 22 610 89 48
e-mail:  biuro@labor-automatyka.pl       http: www.labor-automatyka.pl
                             Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie.          Wyd. 02/2024
KONWERTER    typ  As703:
 NAKŁADKA WEJŚCIE    Pt100 trzyprzewodowa i
czteroprzewodowa
 NAKŁADKA WEJŚCIE    0…10V
 NAKŁADKA WEJŚCIE    4…20mA / przetwornik
dwuprzewodowy
UZUPEŁNIENIE PODSTAWOWYCH
PARAMETRÓW TECHNICZNYCH :
Sygnały wejściowe: - napięcie  0...10V / 100kΩ
prąd 0..20mA, 4..20mA / 50Ω
Czujnik Pt100, Ni100
 lub inny wg zamówienia
Zasilanie przetworników
dwuprzewodowych
- 24V/22mA
Klasa dokładności - 0,1 %
Rozdzielczość - (14 bitów) 0,006 %
Dryft temperaturowy - 0,006 %/C
OPIS REJESTRÓW  NAKŁADKI
REJESTRY POMIAROWE :
 Rejestry pomiarowe  odpowiadają dokładnie opisowi z
głównej  części karty informacyjnej
Adres  Index Typ zmiennej Opis
4*N+00H 4*N+01 integer (2 bajty)
AI - Pomiar z
przetwornika A/C
4*N+01H 4*N+02 integer (2 bajty)
AIF - Pomiar
filtrowany
4*N+02H 4*N+03 integer (2 bajty)
AIFL - Pomiar
linearyzowany
4*N+03H 4*N+04 integer (2 bajty)
AIFLS - Pomiar
skalowany
N = numer kanału [ 0…7 ]
REJESTRY KONFIGURACYJNE:
Nakładka posiada 4 rejestry konfiguracyjne i 2
rejestry drobnego dostrajania.
Adres  Index Typ zmiennej Opis
4*N+04H 4*N+05 word (2 bajty)
TYP – typ
nakładki
4*N+05H 4*N+06
integer
(2 bajty)
Z0 – Dolny
zakres pomiaru
skalowanego
4*N+06H 4*N+07
integer
(2 bajty)
Z100 – Górny
zakres pomiaru
skalowanego
4*N+07H 4*N+08
integer
 (2 bajty)
WF –